(一社)兵庫県理学療法士会

淡路支部 議事録

記録日： 令和 3年 4月 26日(月)

開催日時 令和 3年 4月 19 日(月)   19時 30分～21時 30分

開催場所 WEB会議（ZOOM開催）

出席者 畑山、沖田、國廣、垣、林口、小野、寺谷、郷、山田、魚井、冨本

欠席者  島田、田村

記録者   畑山

議題 1 淡路支部役割分担について

決定事項

・淡路支部運営委員 3月末にて中野運営委員が退職→4月から冨本運営委員が入る

運営委員：畑山、郷、國廣、沖田、寺谷、田村、島田、魚井、垣、小野、山田、林口、冨本

支部長：畑山 副支部長：郷

会計ならび総務・厚生班長：國廣

職能班班長：郷 職能班副班長：田村

卒後教育班班長：島田 卒後教育班副班長：小野 班員：沖田、冨本、垣

研修班班長：寺谷 研修班副班長：魚井 班員：沖田、垣

スポーツ活動支援班班長：山田 スポーツ活動支援班副班長：林口

災害担当：郷、沖田

管理者ネットワーク支部担当世話人：郷 副担当：畑山、中林

淡路支部代議員：畑山浩志、中林秀究、島田雄宇

議題 ２ コロナウイルス感染症による影響について

継続検討

事項

・淡路島でのコロナウイルス感染者が増加している

・感染症予防をしながらリハビリテーション、理学療法の提供方法の情報交換

議題 ３ 令和 3年度新人発表会について

継続検討

事項

・できるだけ年度末に新人発表会を実施できないか

→今年度の新人理学療法士は、コロナの影響で臨床実習経験が少なく、担当をもてるのも時間が

かかるのではないか

→抄録、スライド、動画撮影にも時間を要すると思われる

→今年度もオンラインでの新人発表会を検討

→第 1候補日：令和 4年 3月 6日（日） 第 2候補日：令和 4年度 2月 27日（日）

次回

日時・場所

次回は 5月か 6月、オンラインにて実施予定

今後の予定 6月～7月 淡路支部新人発表会説明会